

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 124/2022/OIR ZE DNE 30. 03. 2022

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta
zastoupeno ve věcech technických: [redacted] vedoucí odboru investic a rozvoje
zastoupeno ve věcech zakázky: [redacted] vedoucí odboru investic a rozvoje
IČO: 00297852
DIČ: CZ00297852, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

Energy Benefit Centre a.s.

se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
zastoupena ve věcech technických: [redacted] hlavní projektant
zastoupena ve věcech zakázky: [redacted] ředitel pobočky Ostrava
IČO: 29029210
DIČ: CZ 29029210
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [redacted]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 15915

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VII, odst. 4. Smlouvy o dílo č. 124/2022/OIR ze dne 30.03.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na zpracování projektové dokumentace pro umístění, povolení a realizaci stavby s názvem „**Centrum sociálních služeb Frenštát pod Radhoštěm**“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s projednanou změnou číslo 1 se cena díla v čl. III, odst. 2. smlouvy o dílo **navyšuje o částku 52.500 Kč bez DPH** za zpracování architektonické studie.

Čl. III, odst. 2. se nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

2. Celková cena díla činí:

cena bez DPH	3 209 500 Kč
DPH 21%	673 995 Kč
cena celkem včetně DPH	3 883 495 Kč

Z toho dílčí plnění:

1. část díla

a) průzkumy a polohopisné a výškopisné zaměření	
cena bez DPH	257 000 Kč
DPH 21%	53 970 Kč
cena včetně DPH	310 970 Kč
b) za dodání podkladů územního rozhodnutí včetně DÚR:	
cena bez DPH	810 000 Kč
DPH 21%	170 100 Kč
cena včetně DPH	980 100 Kč

2. část díla

c) za dodání podkladů stavebního povolení včetně DSP:	
cena bez DPH	970 000 Kč
DPH 21%	203 700 Kč
cena včetně DPH	1 173 700 Kč

3. část díla

d) dokumentace pro provádění stavby:	
cena bez DPH	1 120 000 Kč
DPH 21%	235 200 Kč
cena včetně DPH	1 355 200 Kč

4. část díla

e) Architektonická studie	
cena bez DPH	52 500 Kč
DPH 21%	11 025 Kč
cena včetně DPH	63 525 Kč

Změna ceny díla je v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo 2501/98/RM/2021 dne 05.10.2022.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Za objednatele:

.....
Ing. Miroslav Halatin
starosta

Za zhotovitele:

Miroslav
Hořejší, Ing. Digitálně podepsal
Miroslav Hořejší, Ing.
Datum: 2022.10.17
13:21:28 +02'00'

.....
Ing. Miroslav Hořejší
předseda představenstva

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin
Datum: 17.10.2022 14:28:26 +02:00

Příloha č. 1

změna číslo 1							
změnový list č.	popis	vícepráce bez DPH	méněpráce bez DPH	celkem bez DPH	DPH	cena vč. DPH	
1	posun uliční vpusti větev A,B snížení kanalizačních šachtic, výměna poklopů - větev B, odbourání šachnice, překrytí - větev C.	17 309,31	0,00	17 309,31	3 634,96	20 944,27	
2		59 796,99	0,00	59 796,99	12 557,37	72 354,36	
3	výkopy pro napojení uličních vpustí v hloubkách 3,5-4m . UV3 větev B, UV 4 větev C, zásypový materiál. Méněpráce - neprovádění sanace u pochůzích ploch.	172 265,87	125 594,14	46 671,73	9 801,06	56 472,79	
4	ochrana PVC potrubí betonovou deskou z důvodu nízkého krytí kontruční vrstvy - větev D, odvedení vzlínající vody do šachnice kanalizace - větev D+E	59 172,58	0,00	59 172,58	12 426,24	71 598,82	
5	úprava chodníku před prodejnou Hruška	43 141,82	0,00	43 141,82	9 059,78	52 201,60	
6	chodník - začátek větve A - nebyl součástí PD - špatný stav a odtokové poměry	89 773,46	5 312,58	84 460,88	17 736,78	102 197,66	
7	chodník v úseku větve B - nebyl součástí PD - havarijní stav	204 560,55	19 283,38	185 277,17	38 908,21	224 185,38	
	změna č. 1 - celkem	646 020,58	150 190,10	495 830,48	104 124,40	599 954,88	